[bookmark: _GoBack]                                                      КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИДРИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

с. Идринское
29.12.2015 г.                                                                                                                      № 35

О внесении изменений в «Перечень
главных администраторов
доходов районного бюджета»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 Положения о финансовом управлении администрации Идринского района, утвержденного Постановлением администрации Идринского района от 05.11.2014 № 557-п, приказываю:
1. Внести в «Перечень главных администраторов доходов районного
бюджета» утвержденный решением Идринского районного Совета депутатов
«О районном бюджете на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»
от 16.12.2015 г. № 3-23-р следующие изменения:
после строки 11 дополнить строкой 11.1 следующего содержания:
	11.1
	861
	2 02 02999 05 5016 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов Красноярского края на мероприятия в области обеспечения капитального ремонта, реконструкции и строительства гидротехнических сооружений в рамках подпрограммы "Использование и охрана водных ресурсов" государственной программы Красноярского края "Охрана окружающей среды, воспроизводство природных ресурсов"

	после строки 12 дополнить строкой 12.1 следующего содержания:

	12.1
	861
	2 02 02999 05 7488 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований Красноярского края в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации государственной программы и прочие мероприятия" государственной программы Красноярского края "Развитие культуры и туризма"

строку 19 изложить в следующей редакции:
	19
	861
	2 02 03024 05 7429 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление государственных полномочий по осуществлению уведомительной регистрации коллективных договоров и территориальных соглашений и контроля за их выполнением по министерству экономического развития, инвестиционной политики и внешних связей Красноярского края в рамках непрограммных расходов отдельных органов исполнительной власти

строку 27 изложить в следующей редакции:
	27
	861
	2 02 03024 05 7564 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях, за исключением обеспечения деятельности административно-хозяйственного, учебно-вспомогательного персонала и иных категорий работников образовательных организаций, участвующих в реализации общеобразовательных программ в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами, в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей" государственной программы Красноярского края "Развитие образования"

строку 30 изложить в следующей редакции:
	30
	861
	2 02 03024 05 7588 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на  обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях, общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных общеобразовательных организациях, за исключением обеспечения деятельности административно-хозяйственного, учебно-вспомогательного персонала и иных категорий работников образовательных организаций, участвующих в реализации общеобразовательных программ в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами, в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей" государственной программы Красноярского края "Развитие образования"

после строки 33 дополнить строкой 33.1 следующего содержания:
	33.1
	861
	2 02 03115 05 9000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам и (или) займам, полученным на развитие малых форм хозяйствования, в рамках подпрограммы "Поддержка малых форм хозяйствования" государственной программы Красноярского края "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия"

строки 34-35 изложить в следующей редакции:
	34
	861
	2 02 03999 05 7408 151
	Прочие субвенции бюджетам муниципальных районов на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях, общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных общеобразовательных организациях в части обеспечения деятельности административно-хозяйственного, учебно-вспомогательного персонала и иных категорий работников образовательных организаций, участвующих в реализации общеобразовательных программ в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами, в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей" государственной программы Красноярского края "Развитие образования"

	35
	861
	2 02 03999 05 7409 151
	Прочие субвенции бюджетам муниципальных районов на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях в части обеспечения деятельности административно-хозяйственного, учебно-вспомогательного персонала и иных категорий работников образовательных организаций, участвующих в реализации общеобразовательных программ в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами, в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей" государственной программы Красноярского края "Развитие образования"

2. Опубликовать Приказ на «Официальном сайте Идринского района» (http://www.idra.org.ru)
3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Руководитель финансового управления                                            Н.П. Антипова
администрации Идринского района